

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

	NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
1	78897357C	Abaroa Astorquiza, Arkaitz	21	21	58	0	14,0000	671
2	72743438G	Abarquero Miguez, Saioa	26	72	2	0	2,0000	733
3	15390030V	Agirre Arrinda, Ricardo	46	22	32	0	38,6667	263
4	15396608V	Agirrebeitia Astarloa, Joseba Iñaki	35	15	50	0	30,0000	379
5	15990864E	Agirrezabala Gastesi, Joseba	65	32	2	1	54,3333	111
6	44133435T	Agirrezabala Arana, Usua	42	49	9	0	25,6667	462
7	44162716W	Aguado Becerril, Gonzalo	49	10	41	0	45,6667	176
8	72485281E	Agüero Otermin, Iban	22	29	49	0	12,3333	677
9	44148278P	Aguinagalde Mancisidor, Josu	47	40	13	0	33,6667	332
10	72434144Z	Aguirre Arrizabal, Jose Manuel	30	19	51	0	23,6667	503
11	72754929H	Aguirre Gutierrez, Alberto	19	21	60	0	12,0000	682
12	78909915C	Aguirreolea Lopez, Mikel	35	52	13	0	17,6667	610
13	44168924T	Aizpuru Bonel, Xabier	45	33	22	0	34,0000	325
14	15967466S	Aizpuru Zubillaga, Joseba Iñaki	47	18	35	0	41,0000	231
15	15366047T	Aizpuru Odriozola, Jose Antonio	36	62	2	0	15,3333	647
16	30613477V	Aja Pellecier, Lucas	50	23	27	0	42,3333	218
17	78879511E	Ajona Meso, Asier	60	20	20	0	53,3333	122
18	16274458A	Albarran Blanco, Alberto	82	7	11	0	79,6667	4
19	15975133T	Albisu Larrañaga, Francisco Javier	38	43	19	0	23,6667	504
20	14943496M	Albisua Mendibil, Pedro	59	36	5	0	47,0000	162
21	15389515P	Albizuri Falcon, Josu	48	52	0	0	30,6667	370
22	14255302V	Alcalde Peral, Alberto	74	11	15	0	70,3333	32
23	15390504P	Aldalur Santobeña, Etor	55	36	9	0	43,0000	207
24	44160875R	Aldaz Mendizabal, Aitor	40	34	26	0	28,6667	398
25	78863348M	Alegria Arza, Antonio Aitor	61	32	7	0	50,3333	139
26	79049490P	Alegria Monasterio, Gudiker	54	35	11	0	42,3333	219
27	72461851Y	Alejos Romar, Iñaki	80	11	9	0	76,3333	16
28	15398274G	Alkorta Uriarte, Jose Antonio	36	37	27	0	23,6667	505
29	78931382M	Allende Garcia, Eriz	27	73	0	0	2,6667	731
30	30598339J	Alonso Carrascal, Francisco	34	37	29	0	21,6667	536
31	34089118J	Alonso Cerdeira, Manuel	52	45	3	0	37,0000	285
32	34101104Q	Alonso Esnaola, David Pedro	68	10	22	0	64,6667	56
33	72727725T	Alonso Garcia, Maria Teresa	35	41	24	0	21,3333	544
34	22727846M	Alonso Mardones, Ramon	27	28	45	0	17,6667	611
35	29034027T	Alonso Molero, Roberto	59	28	13	0	49,6667	144
36	22727685M	Alonso Torre, Rafael Julio	45	32	23	0	34,3333	321
37	15982820M	Altuna Esteibar, Felix	38	38	24	0	25,3333	468
38	72441110B	Alvarez Aguirre, Pedro	52	9	39	0	49,0000	149
39	28891065Y	Alvarez Barrera, Domingo Joaquin	58	37	5	0	45,6667	177
40	16295014C	Alvarez De Eulate Lopez, Jose Mari	69	12	19	0	65,0000	54
41	44168947T	Alvarez Garate, Ekain	16	13	71	0	11,6667	684

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
42	15962646W	Amondarain Otermin, Ramon	80	17	3	0	74,3333	25
43	44556534Z	Amostegui Arrese-igor, Alain	64	18	18	0	58,0000	95
44	78884371Y	Angulo Cuesta, Jorge	35	50	15	0	18,3333	600
45	18601110K	Antepara Benito, Eduardo	44	56	0	0	25,3333	469
46	78950570B	Antequera Doyague, David	31	46	23	0	15,6667	642
47	72464039D	Aracama Blanco, Gaizka	36	36	28	0	24,0000	495
48	30591028Q	Aramburu Aguirre, Ignacio Jesus	52	35	13	0	40,3333	239
49	72743955S	Arango Bernal, Josetxu	79	12	9	0	75,0000	21
50	72427279A	Aranguren Osinaga, Carlos	41	50	9	0	24,3333	487
51	34097608Q	Arbelaiz Portu, Esteban Aitor	62	28	10	0	52,6667	125
52	45664090M	Arce Puellas, Arkaitz	31	47	22	0	15,3333	648
53	72723489L	Argote Larrauri, Leire	44	54	2	0	26,0000	454
54	78861314H	Aroztegi Eceolaza, Josu	66	17	17	0	60,3333	76
55	16267276C	Arranz Fernandez, Alfredo	51	41	8	0	37,3333	278
56	15931115G	Arratibel Aguirre, Jose Javier	75	19	6	0	68,6667	35
57	72439064N	Arratibel Olaziregi, Joxeba Andoni	9	23	68	0	1,3333	735
58	44331301C	Arrazola Ibañez, Lander	35	61	4	0	14,6667	664
59	45661443A	Arribalzaga Jaureguizar, Unai	34	58	7	1	14,6667	665
60	14924982Y	Arribas Camino, Jose Luis	42	46	12	0	26,6667	440
61	30683341F	Arrien Elgezabal, Unax	41	49	10	0	24,6667	482
62	72464688Z	Arrieta Martikorena, Ager	55	28	17	0	45,6667	178
63	34083100K	Arrona Uranga, Jose Ramon	31	46	22	1	15,6667	643
64	78862432D	Arroyo Mayor, Roman	28	20	52	0	21,3333	545
65	20182958K	Arrubal Molinero, Francisco Javier	62	19	19	0	55,6667	105
66	14586508T	Artaraz Jimenez, Remigio	39	55	6	0	20,6667	562
67	30587103R	Arteaga Urrutia, Miren Edurne	36	39	25	0	23,0000	514
68	44555043H	Arzak Fernandez, Erik	36	26	38	0	27,3333	426
69	72314795N	Astarloa Arana, Aritz	56	30	14	0	46,0000	170
70	44126465E	Astigarraga Mendizabal, Xabier	47	22	31	0	39,6667	247
71	78861471Z	Atxikallende Bilbao, Jose Ramon	37	45	18	0	22,0000	530
72	44172507H	Ausin Feijoo, Oskar	70	15	15	0	65,0000	55
73	35777772F	Auzmendi Chimeno, Iñigo	55	45	0	0	40,0000	244
74	72504541P	Ayerza Zubiria, Asier	49	26	25	0	40,3333	240
75	78905090W	Azofra Baños, Andoni	29	25	46	0	20,6667	563
76	34102697E	Azpiroz Aguirregomezcorra, Jose Ignacio	48	41	11	0	34,3333	322
77	14258542Z	Azurmendi Perez, Ander	57	19	23	1	50,6667	132
78	30695107C	Bajeneta Tejada, Enrique	55	27	18	0	46,0000	171
79	44172881R	Balseiro Santos, Carlos	60	19	19	2	53,6667	118
80	45890112Y	Bandeira Calvo, Bertol	36	62	2	0	15,3333	649
81	22704683A	Baños Luceño, Jose	40	43	17	0	25,6667	463
82	44164784T	Baquedano Olaizola, Jon	31	30	39	0	21,0000	558

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
83	30693162F	Baqueriza Lejardi, Gaizka	45	47	8	0	29,3333	387
84	22726041V	Baraja Moyano, Angel Maria	59	13	28	0	54,6667	108
85	72501309L	Barbara Altuna, Eneko	28	50	22	0	11,3333	687
86	35773935B	Barranco Algaba, Francisco Javier	51	24	25	0	43,0000	208
87	72467444X	Barrenechea Artola, Igor	38	62	0	0	17,3333	618
88	72463571R	Barrenetxea Lete, Unai	61	25	13	1	52,6667	126
89	30579174F	Barrero Justel, Jose Angel	39	58	3	0	19,6667	579
90	34102046S	Barrios Aduriz, Aitor	54	46	0	0	38,6667	264
91	15905447G	Basagoiti Antero, Ignacio	57	43	0	0	42,6667	210
92	72483259R	Basagoiti Fermin, Miguel	15	36	49	0	3,0000	729
93	78862013G	Bastegieta Uriarte, Jose Antonio	42	31	27	0	31,6667	359
94	44683124N	Basterra Martinez, Asier	72	7	21	0	69,6667	33
95	72730646T	Basterra Zabala, Imanol	43	26	31	0	34,3333	323
96	15968357D	Bautista Monente, Francisco	46	30	24	0	36,0000	296
97	72749626M	Beceiro Saenz De Urturi, Ruben	43	57	0	0	24,0000	496
98	44156969M	Beceiro Vargas, Miguel Angel	33	64	1	2	11,6667	685
99	72506007W	Begiristain Baixas, Oier	27	35	38	0	15,3333	650
100	44148449H	Bello Cortes, Javier	43	56	1	0	24,3333	488
101	30648528Q	Bellota Rementeria, Tebas	34	52	14	0	16,6667	628
102	44674900E	Benavides Fernandez, David	33	65	2	0	11,3333	688
103	44148680L	Benítez Otero, Francisco	37	37	26	0	24,6667	483
104	16044307J	Bergareche Mendez, Pedro	42	30	28	0	32,0000	351
105	30668366M	Bermejo De La Peña, Pedro Luis	38	27	35	0	29,0000	393
106	34085831S	Bernabeu Larre, David	67	15	17	1	62,0000	64
107	14605702N	Bernal Juez, Jose Maria	83	11	6	0	79,3333	5
108	44553146F	Berra Urtizberea, Joseba	42	47	11	0	26,3333	451
109	72730256R	Berrueta Martinez, Asier	72	12	16	0	68,0000	39
110	78894667K	Betanzos Valbuena, Jose Ignacio	40	37	23	0	27,6667	420
111	15951783H	Bidegui Rodríguez, Felix María	50	49	1	0	33,6667	333
112	34103287Z	Bilbao Dieguez, Enrique	65	27	8	0	56,0000	104
113	45672261B	Blanco Bote, Angel David	55	34	11	0	43,6667	198
114	14573077R	Blanco Trujillo, Emilio	66	23	11	0	58,3333	91
115	34087578Z	Bombin Sanz, Jose Antonio	76	14	10	0	71,3333	30
116	44686360M	Bravo Saez De Urabain, Jon	33	27	40	0	24,0000	497
117	44685451Q	Bravo Saez De Urabain, Sergio	22	31	47	0	11,6667	686
118	16266295M	Bravo Vega, Pedro Juan	52	39	9	0	39,0000	256
119	72719341B	Briegas Salgado, César	48	41	11	0	34,3333	324
120	16067340T	Bujanda Gonzalez, Iñaki	61	14	25	0	56,3333	102
121	72754214Q	Burgues Cuellar, Mikel	33	25	42	0	24,6667	484
122	44671332L	Busto Alcalá, Gustavo	34	33	33	0	23,0000	515
123	44684107Y	Busto Campo, Mikel	74	23	3	0	66,3333	50

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
124	72498723D	Caballero Tena, Gorka	22	57	21	0	3,0000	730
125	78913160E	Cabanas Gonzalez, Ivan	33	53	14	0	15,3333	651
126	11909688N	Cabrerizo Labordeta, Javier	48	52	0	0	30,6667	371
127	72502011P	Caceres Delgado, Ruben	37	63	0	0	16,0000	638
128	72401044B	Caceres Gonzalez, Borja	44	54	2	0	26,0000	455
129	07942246R	Calavia Vegas, Prospero	27	36	37	0	15,0000	653
130	30656491K	Caldera Liberal, Julian	71	14	15	0	66,3333	51
131	15399700G	Calles Corchero, Andoni	41	47	11	1	25,3333	470
132	45625469R	Caloca Olazar, Arkaitz	38	62	0	0	17,3333	619
133	72449703W	Calvo Uzkudun, Eneko	40	41	19	0	26,3333	452
134	44137896E	Cambeiro Retegui, Jon	45	49	6	0	28,6667	399
135	15259896V	Camello Jaramillo, Agustin	43	48	9	0	27,0000	435
136	71010932L	Campo Blanco, Oscar	64	29	7	0	54,3333	112
137	44678494M	Carrascosa Capellan, Esteban	44	45	11	0	29,0000	394
138	72507100Z	Carrascoso Salaberria, Aitor	48	52	0	0	30,6667	372
139	16279783S	Carrero Lamarca, Ana	36	42	22	0	22,0000	531
140	34082777C	Carrete Martinez, Kenny	50	31	19	0	39,6667	248
141	14563900R	Carro Santos, Pablo Antonio	40	60	0	0	20,0000	570
142	30601847W	Casado Garcia, Marcelino	64	31	5	0	53,6667	119
143	72756000P	Casado Lara, Iker	32	67	1	0	9,6667	712
144	16259071A	Casado Luciañez, Jose Damian	45	54	1	0	27,0000	436
145	15393062J	Castaño Sanchez, Oscar	73	18	9	0	67,0000	44
146	15990324B	Castillo Benegas, Jose	38	46	16	0	22,6667	519
147	45670594T	Castillo Velasco, Juan Luis	60	10	30	0	56,6667	99
148	15983289Z	Castrejón Alonso, Jesús	64	30	6	0	54,0000	117
149	15981495Z	Castrillo Albizu, Francisco Tomas	32	23	45	0	24,3333	489
150	15986724E	Castro Hernandez, Jesus	40	24	36	0	32,0000	352
151	16086099Z	Cazorla Jorge, Ander	42	50	7	1	25,3333	471
152	72478705R	Cercadillo Pineda, Eduardo	21	48	31	0	5,0000	727
153	44131932S	Cereijo Laquente, Jose Miguel	26	35	39	0	14,3333	667
154	78881741K	Cervera Maza, Manuel	44	49	7	0	27,6667	421
155	44559428X	Chacobo Rosado, Carlos	49	37	14	0	36,6667	288
156	15379237B	Ciarsolo Larrañaga, Jose Asier	35	58	7	0	15,6667	644
157	16046177C	Cinta Muñoz, Jose Miguel	40	60	0	0	20,0000	571
158	72499056C	Clemente Garmendia, Haritz	25	47	28	0	9,3333	714
159	72495626V	Coloma Del Tio, Unai	40	37	22	1	27,6667	422
160	72459925N	Corbeira Gonzalez, Iker	22	28	50	0	12,6667	675
161	35776298M	Cordero Carames, Andres	31	45	24	0	16,0000	639
162	30618473E	Cordobes Criado, Jose Antonio	78	10	12	0	74,6667	23
163	16258701R	Corrales Puertas, Santiago	49	30	21	0	39,0000	257
164	35771067H	Correas Enriquez, Juan Carlos	42	19	39	0	35,6667	303

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren 14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
165	72825649J	Cortes Araolaza, Jon Ander	29	55	16	0	10,6667	698
166	35776721Z	Cousillas Calzada, Daniel	58	42	0	0	44,0000	194
167	72508511E	Crista Amaro, Ricardo	44	43	13	0	29,6667	381
168	44683002M	Cruz Cabrera, Dennis	45	55	0	0	26,6667	441
169	14265144S	Cruz Herraiez, Fco.javier	81	12	7	0	77,0000	15
170	14588383N	Dañobeitia Ayarza, Juan Carlos	53	31	16	0	42,6667	211
171	X8134545C	David, Mandiango Joao	32	68	0	0	9,3333	715
172	16241465S	De Benito Antoñanzas, Miguel Angel	43	41	16	0	29,3333	388
173	11931313V	De Cabo Fernandez, Alfonso Carlos	36	28	36	0	26,6667	442
174	18599077N	De Diego Saiz, Roberto	39	29	32	0	29,3333	389
175	72826412V	De Domingo Garcia, Iker	34	44	22	0	19,3333	584
176	44129933V	De La Lama Sagardia, Jesus	38	60	2	0	18,0000	604
177	15376421R	De Maria Plaza, Jacinto	48	27	25	0	39,0000	258
178	30619322C	De Miguel Blanco, Jose	39	39	22	0	26,0000	456
179	44562274G	De Paz Sutil, Mikel	33	54	13	0	15,0000	654
180	35778038C	Delgado Cabezas, Miguel Angel	50	22	28	0	42,6667	212
181	72751903M	Díaz De Herédia Oraá, Ruben	36	64	0	0	14,6667	666
182	44130221Y	Diaz De Mendivil Azurmendi, Ibon	28	34	37	1	16,6667	629
183	72751001T	Diaz De Tejada Cortazar, Gorka	24	35	41	0	12,3333	678
184	78930621A	Diaz Guerra, Javier	26	25	49	0	17,6667	612
185	78926529M	Diaz Iso, Xabier	38	54	8	0	20,0000	572
186	20176496E	Diaz Ramos, Andoni	31	37	32	0	18,6667	592
187	16074123K	Diaz Salcedo, Unai	41	53	6	0	23,3333	508
188	72471954N	Dieguez Sanchez, Pablo	19	24	57	0	11,0000	691
189	30642058D	Diestre Redondo, Roberto	63	14	23	0	58,3333	92
190	30656026Q	Diez Andino Santamaria, Alberto	36	49	15	0	19,6667	580
191	72253977Y	Diez Garcia, Jesus Maria	50	38	12	0	37,3333	279
192	78886741F	Diez Rivera, Eneko	31	63	6	0	10,0000	710
193	30665296V	Diez Rivera, Iñaki	41	43	16	0	26,6667	443
194	22741502E	Diez Saiz De La Maza, Yolanda	55	40	5	0	41,6667	226
195	78861108L	Domingo Vaquero, Jesus	57	22	21	0	49,6667	145
196	44683264Z	Dominguez Dominguez, Carlos	65	32	3	0	54,3333	113
197	72480111G	Dominguez Ventoso, Javier	28	20	52	0	21,3333	546
198	44675212N	Donoso Gallego, Iker	60	29	11	0	50,3333	140
199	13304476B	Dueñas Antolin, Jose Angel	34	45	21	0	19,0000	588
200	72572769H	Duran Bacaicoa, Alexander	64	16	20	0	58,6667	88
201	14589711Y	Duran Garcia, Miguel Angel	68	24	6	2	60,0000	77
202	72421951B	Echave Echave, Joseba	55	40	5	0	41,6667	227
203	44144931L	Echenique Hernandez, Ion	55	29	16	0	45,3333	181
204	78933246Y	Echevarria Alvarez, Borja	47	27	26	0	38,0000	274
205	78892509W	Echevarria Frances, Eneko	38	26	36	0	29,3333	390

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
206	44155107Y Echeverria Casqueiro, Gorka	40	60	0	0	20,0000	573
207	72437544X Echeverria Olaizola, Luis	57	27	16	0	48,0000	153
208	14609199J Eguiluz Obieta, Aitor	38	34	28	0	26,6667	444
209	44153096L Eizagirre Barco, Fernando Manuel	33	26	41	0	24,3333	490
210	78938901A Elejalde Manzarbeitia, Mikel	51	49	0	0	34,6667	314
211	22718278M Elias Dehesa, Julian	59	41	0	0	45,3333	182
212	30668305J Elorrieta Camiruaga, Iker	47	37	16	0	34,6667	315
213	72402183T Elu Gabarron, Oier	47	23	30	0	39,3333	253
214	78914409Y Escribano Gonzalez, Endika	48	42	10	0	34,0000	326
215	78931446T Escribano Ruiz, Aitor	52	33	15	0	41,0000	232
216	72468908W Esnaola Perurena, Ion	40	46	14	0	24,6667	485
217	11911347S Espina Artze, Alberto	42	38	20	0	29,3333	391
218	16052549K Espinosa Gonzalez, Ruben	34	49	17	0	17,6667	613
219	72744971L Espinosa Jimenez, Aitor	48	40	12	0	34,6667	316
220	72570495K Esteban Castañares, Joseba Andoni	52	44	4	0	37,3333	280
221	44125346F Estevez Rodriguez, Francisco Javier	82	11	7	0	78,3333	9
222	34105405Q Etayo Zorzano, Fco. Javier	43	57	0	0	24,0000	498
223	30590072A Etxebarria Agirre, Jose Ramon	63	37	0	0	50,6667	133
224	44162281G Etxeberria Loiarde, Mikel	52	33	15	0	41,0000	233
225	22751859Y Fandiño Sánchez, Javier	60	27	13	0	51,0000	131
226	44132241W Fariña Cortes, David	27	26	47	0	18,3333	601
227	44157853S Felipe Camacho, Jon Mattin	48	13	39	0	43,6667	199
228	72728970A Fernandez Apellaniz, Gonzalo	58	32	10	0	47,3333	159
229	18600798P Fernandez De Labastida Orruño, Julian	14	8	78	0	11,3333	689
230	72726750Z Fernandez De Pinedo Angulo, Mikel	36	17	47	0	30,3333	376
231	72750076H Fernandez De Retana Sousa, Asier	50	22	28	0	42,6667	213
232	18592691C Fernandez Escudero, Oscar	36	24	40	0	28,0000	413
233	22719556H Fernandez Jarauta, Ignacio	32	45	23	0	17,0000	625
234	34096039B Fernandez Mariño, Raul	46	30	24	0	36,0000	297
235	15956535D Fernandez Martinez, Jagoba	68	32	0	0	57,3333	98
236	44144251Y Fernández Muñoz, Jose Miguel	41	59	0	0	21,3333	547
237	44686438Z Fernandez Murguiondo, Ander	39	25	36	0	30,6667	373
238	14705097R Fernandez Rodríguez, Gerardo	41	34	25	0	29,6667	382
239	72463932V Fernandez Rogado, Iñaki	52	33	15	0	41,0000	234
240	15910186M Ferreiro Cousillas, Andres	36	23	41	0	28,3333	408
241	45676828R Flores Gutierrez, Victor	53	27	20	0	44,0000	195
242	11906304D Folio Toledo, Jose Antonio	58	10	32	0	54,6667	109
243	72828259R Fresno Garrido, Aitor	40	33	27	0	29,0000	395
244	34108034T Galarza Intxausti, Unai	39	52	9	0	21,6667	537
245	30686550L Galaz Gutierrez-barquin, Alberto	59	38	3	0	46,3333	167
246	30686549H Galaz Gutierrez-barquin, Iñaki	66	34	0	0	54,6667	110

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
247	72755046C	Galin Santos, Alex	22	34	44	0	10,6667	699
248	44170154B	Gallardo Torres, Dolores	45	20	35	0	38,3333	271
249	15978886G	Gallardón Ciaurriz, Enrique	63	26	11	0	54,3333	114
250	30654315F	Gallego De Rojas, Ignacio	79	14	7	0	74,3333	26
251	22721106G	Gama Gama, Miguel Angel	37	29	34	0	27,3333	427
252	16072547D	Garagarza Madariaga, Koldobika	24	23	53	0	16,3333	631
253	22739574A	Garaizabal Armesto, Jon Imanol	31	18	51	0	25,0000	476
254	30650155X	Garay Elvira, Francisco Javier	58	30	12	0	48,0000	154
255	72738638B	Garcia Alonso, Gaizka	58	16	26	0	52,6667	127
256	34086199S	Garcia Barbero, Jose Antonio	78	14	8	0	73,3333	27
257	45665128P	Garcia Barbola, Imanol	28	41	31	0	14,3333	668
258	30644719W	Garcia Bombin, Carlos	75	21	4	0	68,0000	40
259	22740649C	Garcia Castro, Alfonso	60	19	21	0	53,6667	120
260	44675591T	García Conde, Ander	32	18	50	0	26,0000	457
261	72467011Z	Garcia De Andoin Larreina, Oskar	31	60	9	0	11,0000	692
262	44678244P	Garcia De Andoin Ruiz De Gauna, Iñigo	43	46	11	0	27,6667	423
263	35768147L	Garcia Delgado, Juan Carlos	58	40	2	0	44,6667	186
264	22722496Z	Garcia Finca, Victor	54	25	21	0	45,6667	179
265	22754103L	Garcia Fontaneda, Jose Angel	39	60	1	0	19,0000	589
266	11931189P	Garcia Martin, Agustin	69	27	4	0	60,0000	78
267	15248223M	Garcia Perez, losu	43	27	30	0	34,0000	327
268	22725499G	Garcia Sanchez, Juan Ignacio	72	20	8	0	65,3333	53
269	15364369R	Garitaonandia Ramos, Javier	51	44	5	0	36,3333	291
270	20171721P	Garroña Casado, Javier	81	6	13	0	79,0000	7
271	08104237A	Garrido Martin, Generoso	40	60	0	0	20,0000	574
272	15999186H	Garro Ugartemendia, Juan Jose	84	14	2	0	79,3333	6
273	76110700C	Garzon Hernandez, Pedro Pablo	55	29	15	1	45,3333	183
274	16253629N	Gascón Fernández, José	58	24	18	0	50,0000	141
275	44688895X	Gaviria Larrea, Endika	45	27	28	0	36,0000	298
276	16263998P	Gil Celada, Manuel	68	16	16	0	62,6667	62
277	15388033K	Gil Miranda, Juan Jose	71	19	10	0	64,6667	57
278	15258661R	Goiburua Minguez, Iñigo	48	35	17	0	36,3333	292
279	78880429C	Goikoetxea Lafuente, Beatriz	46	32	22	0	35,3333	306
280	44979285W	Gomez Gonzalez, Luis Alfredo	68	18	14	0	62,0000	65
281	20220073Z	Gomez Lara, Salvador	67	8	25	0	64,3333	59
282	45819487Z	Gomez Lartategui, Gorka	25	48	27	0	9,0000	717
283	44685447N	Gómez Núñez, Boris	45	50	5	0	28,3333	409
284	16267856W	Gomez Oliveira, Vicente	49	22	29	0	41,6667	228
285	34095957K	Gomez Perales, Santiago	35	29	36	0	25,3333	472
286	44562856B	Gómez Sanzberro, Aitor	56	36	8	0	44,0000	196
287	72499084W	Gomez Susperregui, Alexander	39	53	8	0	21,3333	548

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
288	20176511Z	Goñi Gonzalez, Javier Antonio	37	36	27	0	25,0000	477
289	45669573Z	Gonzalez Arraras, Asier	32	34	34	0	20,6667	564
290	44689673Y	Gonzalez Cortes, Manuel	29	36	35	0	17,0000	626
291	07869461B	Gonzalez Cubillo, Juan Maria	51	41	8	0	37,3333	281
292	07861019X	Gonzalez Cubillo, Rafael	68	18	14	0	62,0000	66
293	04201789B	González De La Cruz, Eduardo	32	37	31	0	19,6667	581
294	22727877J	Gonzalez Diaz, Ignacio Eugenio	43	41	16	0	29,3333	392
295	30556617J	Gonzalez Diego, Jose Antonio	67	23	10	0	59,3333	81
296	16284337S	Gonzalez Garcia, Pedro Luis	43	57	0	0	24,0000	499
297	72578789N	Gonzalez Garcia, Roman	42	58	0	0	22,6667	520
298	44671924J	Gonzalez Holgado, David	48	52	0	0	30,6667	374
299	30617166A	Gonzalez Ibañez, Francisco Javier	80	16	4	0	74,6667	24
300	30669523N	Gonzalez Ibañez, Roberto	42	57	1	0	23,0000	516
301	16279627C	Gonzalez Martinez, Juan Carlos	35	60	5	0	15,0000	655
302	45671514T	Gonzalez Mendiola, Aitor	31	60	9	0	11,0000	693
303	15985976X	Gonzalez Perez, Jose Ignacio	79	10	11	0	75,6667	18
304	72730912J	Gonzalez Salazar, Gustavo	40	56	4	0	21,3333	549
305	29032458H	Gonzalez Urionabarrenechea, Roberto	42	40	18	0	28,6667	400
306	44145927A	Gonzalez - Guerrero De Castro, Manuel	75	21	4	0	68,0000	41
307	16254014Y	Gordillo Corres, Jose Antonio	40	60	0	0	20,0000	575
308	15990294G	Gorrotxategi Miner, Iñaki	50	45	5	0	35,0000	308
309	20179572Q	Graciano Villaluenga, Carlos	68	21	11	0	61,0000	73
310	22736044S	Guardia Ledo, Alberto	51	49	0	0	34,6667	317
311	72393404F	Guijarro Muñoz, Encarnacion	67	21	12	0	60,0000	79
312	44684508Q	Guillen Lastra, Esteban	30	35	35	0	18,3333	602
313	08900034T	Guisasola Zaldua, Eugenio	70	24	6	0	62,0000	67
314	72402149N	Guitierrez Casas, Alex	26	42	32	0	12,0000	683
315	44130732B	Gurrutxaga Zabala, Luis Maria	51	46	2	1	35,6667	304
316	15382382M	Gurrutxaga Zubiaurre, Asier	79	10	11	0	75,6667	19
317	30572282S	Gutierrez Palacio, Alfonso Ramon	49	16	35	0	43,6667	200
318	72831645Y	Guzmán Arroyo, Iker	32	47	21	0	16,3333	632
319	22739144X	Hernaiz Rodriguez, Javier Aitor	63	28	9	0	53,6667	121
320	78928095F	Hernaiz Vallejo, Aritz	38	55	7	0	19,6667	582
321	16083506C	Hernandez Diez, Arkaitz	34	18	48	0	28,0000	414
322	44155790E	Hernandez Gaspar, Jose Manuel	65	20	15	0	58,3333	93
323	16276767N	Hernandez Peralo, Jose Andres	52	29	19	0	42,3333	220
324	44674073T	Hernandez Santano, Iker	35	42	23	0	21,0000	559
325	44629557N	Hernández Vaquero, Oscar	57	21	21	1	50,0000	142
326	72741914K	Hernando Garrido, Iñaki	63	6	31	0	61,0000	74
327	30606096L	Hernando Hernandez, Jose Maria	64	25	11	0	55,6667	106
328	30555161Y	Hernando Izcara, Angel	55	31	14	0	44,6667	187

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
329	11917035E	Herran Diez, Jose Felix	41	24	35	0	33,0000	336
330	72728584P	Herrera Larrea, Ruben	42	56	2	0	23,3333	509
331	71446040J	Herrero Gutierrez, Ramon	41	37	21	1	28,6667	401
332	45676504E	Herrero Méndez, Mikel	36	56	8	0	17,3333	620
333	35773006W	Herrero Piorno, Oscar	44	16	40	0	38,6667	265
334	75109428F	Hipolito Lopez, Emilio Jose	65	32	3	0	54,3333	115
335	14253902C	Hoyo Fernandez, Salvador	52	48	0	0	36,0000	299
336	30663894H	Huerta Oteiza, Alberto	56	25	19	0	47,6667	155
337	16074513C	Huetto Hernando, Javier	81	9	10	0	78,0000	10
338	16293717B	Husillos Duque, Lucio	55	34	11	0	43,6667	201
339	16245550Y	Ibañez De Opacua Alaiza, Javier	35	38	27	0	22,3333	524
340	72721192E	Ibañez Nieto, Marta	31	41	26	2	17,3333	621
341	30591819W	Ibarra Iribar, Jon	30	9	60	1	27,0000	437
342	34102853V	Ibarrola Berra, Noe	35	32	33	0	24,3333	491
343	78913794N	Idoiaga Pagai, Jon	39	20	41	0	32,3333	343
344	30657483R	Iglesias Calzada, Joseba M.	18	26	56	0	9,3333	716
345	16062261G	Iglesias González, Daniel	48	30	22	0	38,0000	275
346	72719957Y	Iglesias Hernandez, Mariano	51	25	24	0	42,6667	214
347	11905722W	Iglesias Sanchez, Julian	34	53	13	0	16,3333	633
348	44973023L	Illana Macho, Fco Javier	60	32	8	0	49,3333	148
349	11920438K	Illana Macho, Jose M ^a	49	34	17	0	37,6667	277
350	72488747S	Inda Garmendia, Alberto	52	41	7	0	38,3333	272
351	78926771V	Ingunza Gomez, Jon	40	55	5	0	21,6667	538
352	44132126W	Inza Fuertes, Igor	45	12	43	0	41,0000	235
353	44173706K	Ircio Larrañaga, Harkaitz	52	33	15	0	41,0000	236
354	72717953A	Iriarte Alda, Dario	54	46	0	0	38,6667	266
355	45751906F	Irigoyen Romanillos, Ibai	39	31	30	0	28,6667	402
356	30689802M	Ispizua Uriagereka, Endika	41	59	0	0	21,3333	550
357	72313961Y	Iturralde Bilbao, Txomin	30	26	44	0	21,3333	551
358	33419299T	Iturria Rozas, Fco. Javier	59	37	4	0	46,6667	164
359	72745238X	Izaga Olalde, Aritz	54	46	0	0	38,6667	267
360	20172224M	Izquierdo Diez, Jose Alberto	56	35	9	0	44,3333	192
361	72749248H	Izquierdo Merino, Isusko	29	60	11	0	9,0000	718
362	30564197A	Jauregui Aldazabal, Enrique	39	61	0	0	18,6667	593
363	15375988M	Jauregui Ibarzabal, Marcos	49	43	8	0	34,6667	318
364	72450206E	Jauregui Ruiz, Aitzol	55	31	14	0	44,6667	188
365	72748461J	Jimenez Luengo, Sergio	29	37	34	0	16,6667	630
366	11917124L	Jimeno Fernandez, Luis Javier	34	33	33	0	23,0000	517
367	44163477G	Lacadena Arrieta, Unai	53	32	15	0	42,3333	221
368	14261459X	Lago Suso, Aritz	19	28	53	0	9,6667	713
369	30644432Z	Laka Duque, Aitor	36	28	36	0	26,6667	445

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
370	72749465M Lanz Madinabeitia, Axier	52	38	10	0	39,3333	254
371	72740293X Lara Marcos, Imanol	27	33	40	0	16,0000	640
372	30636270V Lara Sanchez, Francisco Javier	52	47	0	1	36,3333	293
373	16285538C Larrañaga Arostegui, Mikel	41	26	33	0	32,3333	344
374	44135081J Larrañaga Errasti, Ion	39	61	0	0	18,6667	594
375	44685389T Larraona Fernandez De Retana, Andoni	31	29	40	0	21,3333	552
376	18601721B Larrazabal Nuñez, Iñigo	58	28	13	1	48,6667	152
377	30611978J Larrazabal Santamaria, Imanol	48	27	25	0	39,0000	259
378	30675451Y Larrea Antolin, Josu Mirena	42	44	13	1	27,3333	428
379	72665286Y Larrechea Lazcano, Jon	50	27	23	0	41,0000	237
380	30589100C Larrinaga Doval, Asier	43	48	9	0	27,0000	438
381	72470486Q Lasa Salaberria, Jokin	37	43	20	0	22,6667	521
382	15919648Z Lasaosa Bailo, Miguel Angel	45	18	37	0	39,0000	260
383	78945988Y Laucirica Luque, Lander	26	61	13	0	5,6667	725
384	30567656N Lecue Villar, Jose Ignacio	71	27	2	0	62,0000	68
385	22751551C Ledesma Jimenez, Francisco	58	27	15	0	49,0000	150
386	22710406E Ledesma Jimenez, Juan	66	23	11	0	58,3333	94
387	30611591V Ledesma Simon, Rafael	63	30	7	0	53,0000	123
388	44130607R Lema Sánchez, Juan Carlos	87	9	4	0	84,0000	2
389	45819665P Leston Garcia, Jorge	30	26	44	0	21,3333	553
390	16262063M Lete Ocio, Jose Lucas	72	15	13	0	67,0000	45
391	44677312L Lezana Belda, Javier	65	18	17	0	59,0000	85
392	30622541L Linaza Garay, Carlos Pedro	54	19	27	0	47,6667	156
393	79134193W Lino Coterá, Edwin	35	56	9	0	16,3333	634
394	72503490S Lizarazu Recalde, Julen	26	33	41	0	15,0000	656
395	35771278E Lizarraga Cao, Jon Andoni	43	47	10	0	27,3333	429
396	15384532Q Lizundia Anitua, Jon Gurutz	65	32	3	0	54,3333	116
397	22732183H Llamazares Alaez, Javier	73	14	13	0	68,3333	38
398	78863569L Lopez Blazquez, Francisco	63	12	24	1	59,0000	86
399	72722992M Lopez De Ocariz Herran, Iker	47	50	3	0	30,3333	377
400	72481295S Lopez Elizalde, Ander	39	50	10	1	22,3333	525
401	78957497S Lopez Fano, Igor	41	27	32	0	32,0000	353
402	16291227M Lopez Fernandez De Villaverde, Jon Imanol	42	14	44	0	37,3333	282
403	72460257E Lopez Gonzalez, Raul	37	26	37	0	28,3333	410
404	18591046P Lopez Gorosabel, Pedro Francisco	67	25	8	0	58,6667	89
405	72535024Q Lopez Niño, Eñaut	43	57	0	0	24,0000	500
406	45818382J Lopez Palma, Imanol	63	37	0	0	50,6667	134
407	16277883R Lopez Pascual, Jose Luis	37	41	22	0	23,3333	510
408	16297300Y Lopez Perez De Onraitia, Alfredo	32	65	3	0	10,3333	706
409	70820247G López Pérez, Javier	50	23	27	0	42,3333	222
410	15251489M Lopez Recarte, Jose Carlos	48	49	3	0	31,6667	360

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
411	45818760T Lopez Sancho, Jon Ander	39	32	29	0	28,3333	411
412	72750712X Lopez Velasco, Aitor	43	31	26	0	32,6667	341
413	20171314S Lopez Viota, Aitor	54	27	19	0	45,0000	184
414	71340699N Losada Martín, Gustavo	57	32	11	0	46,3333	168
415	72392982E Loureiro Sanchez, Sergio	74	22	4	0	66,6667	47
416	72721458N Lucas Barambones, Igor	55	31	14	0	44,6667	189
417	30657847C Luja Eguia, Franciscon Javier	39	45	16	0	24,0000	501
418	78918691X Luque Garcia, Damian	57	29	14	0	47,3333	160
419	78922317W Majado Alonso, Joseba Andoni	41	37	22	0	28,6667	403
420	72514704M Mancebo Cueva, Jose Manuel	37	46	17	0	21,6667	539
421	72473892H Maniega Fernandez, Luis Manuel	39	32	29	0	28,3333	412
422	72736812W Manrique Ruiz De Ocenda, Yeray	33	60	7	0	13,0000	674
423	14942460G Manzano García, Roberto	44	54	2	0	26,0000	458
424	15390590W Marcilla Garcia, Teodoro	26	61	13	0	5,6667	726
425	16082601N Marcos Fernandez, Eder	37	48	13	2	21,0000	560
426	29765630L Marin Macias, Simon	35	30	35	0	25,0000	478
427	72721691S Martin Alaiz, Raul	35	29	36	0	25,3333	473
428	16296299V Martín Antón, Raúl	54	13	33	0	49,6667	146
429	36980905X Martín Gómez, Carlos	36	31	33	0	25,6667	464
430	72465490B Martin Martinez, David	39	51	10	0	22,0000	532
431	15973098N Martin Oteo, Manuel	65	22	13	0	57,6667	97
432	78891221W Martin Samblas, Ibai	28	20	52	0	21,3333	554
433	45673973K Martin Zazo, Javier	44	30	26	0	34,0000	328
434	16244921K Martinez Antunez, Francico Javier	48	43	9	0	33,6667	334
435	29034553C Martinez Cazcarro, Eduardo	36	15	49	0	31,0000	366
436	16070406F Martinez Collado, Jorge	30	20	50	0	23,3333	511
437	72744159N Martinez De Lafuente Marigorta, Mikel	40	36	24	0	28,0000	415
438	44673541C Martinez De Osaba Martinez De Cañas, Emilio	41	14	45	0	36,3333	294
439	30669530L Martinez Del Brio, Xabier	17	47	35	1	1,3333	736
440	44683675B Martinez Del Pino, Ruben	37	51	11	1	20,0000	576
441	72738178B Martinez Diaz, Cynthia	28	72	0	0	4,0000	728
442	44683643W Martínez Eguia, Asier	47	24	29	0	39,0000	261
443	72731096J Martinez Ezquerro, Diego	38	44	18	0	23,3333	512
444	20223111Q Martinez Kamiruaga, Igor	49	51	0	0	32,0000	354
445	72312002W Martinez Lázaro, Miguel Angel	57	31	12	0	46,6667	165
446	30571861P Martinez Luzarraga, Jose Ignacio	42	42	16	0	28,0000	416
447	78926068G Martinez Martinez, Ibon	41	56	3	0	22,3333	526
448	09784363W Martinez Olivera, Jose Maria	46	12	42	0	42,0000	223
449	29032926A Martinez Ontoria, Jose Manuel	54	34	12	0	42,6667	215
450	72758628Z Martinez Ormaechea, Jokin	35	39	26	0	22,0000	533
451	44161046B Martinez Otegi, Kepa	34	59	6	1	14,3333	669

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
452	45816489Y	Martinez Pellicer, Ieltxu	48	23	29	0	40,3333	241
453	14922349H	Martinez Rodriguez, Jose Miguel	27	56	17	0	8,3333	719
454	15245336Q	Martinez Sanchez, Javier	73	19	8	0	66,6667	48
455	22740508V	Martinez Soto, Joseba Mirena	82	10	8	0	78,6667	8
456	45892399Q	Martos Garcia, Felipe Antonio	40	56	4	0	21,3333	555
457	34101317E	Masa Falque, Jose Ramon	42	39	19	0	29,0000	396
458	44563718E	Masri Orradre, Yaser	40	53	7	0	22,3333	527
459	72471451S	Mateo Vieites, Gorka	39	61	0	0	18,6667	595
460	34107472J	Mazpule Corral, Enrique	35	48	17	0	19,0000	590
461	44131638C	Mazpule Corral, Jose Antonio	32	40	28	0	18,6667	596
462	72495348S	Mendez Manuel, Sergio	61	17	22	0	55,3333	107
463	15991044H	Mendiola Bengoetxea, Jokin	45	43	12	0	30,6667	375
464	44141680B	Mendoza Perez, Iker	45	33	21	1	34,0000	329
465	14265735P	Menendez Villahoz, Fernando	50	50	0	0	33,3333	335
466	30583491T	Merino Abia, Jose María	52	40	8	0	38,6667	268
467	44136603V	Merino Davila, Iñaki	30	34	36	0	18,6667	597
468	30555579X	Merino Herrero, Jose Antonio	31	68	1	0	8,3333	720
469	15395979D	Mezo Etxebarria, Aitor	48	32	20	0	37,3333	283
470	11912329P	Miguel Barez, Daniel Angel	69	17	14	0	63,3333	61
471	11931610S	Miguel Hernandez, Jesus Maria	56	36	8	0	44,0000	197
472	72470282L	Migueloz Santos, David	68	20	12	0	61,3333	70
473	73219583A	Mina Jolis, Jose Antonio	32	31	37	0	21,6667	540
474	78920280N	Mintegi Elgezabal, Ivan	32	29	39	0	22,3333	528
475	30581188C	Miranda Moreno, Fernando	44	50	6	0	27,3333	430
476	35768263C	Miranda Sarobe, Iñigo	83	16	1	0	77,6667	12
477	14589813Q	Monasterio Junquera, Juan Jose	38	37	23	2	25,6667	465
478	78892296L	Monsalve Azpillaga, David	41	29	30	0	31,3333	363
479	34106572X	Montejo Larrarte, Iñaki	41	49	10	0	24,6667	486
480	35767872C	Montero Arrugaeta, Ricardo	40	21	39	0	33,0000	337
481	30625712Q	Montes Pereda, Francisco	44	37	19	0	31,6667	361
482	72450477V	Montiel Gonzalez, Raul	48	33	17	2	37,0000	286
483	15973537Z	Monzón Iñigo, Juan Carlos	36	54	10	0	18,0000	605
484	16293501W	Morales Gonzalez, Ricardo	40	40	20	0	26,6667	446
485	78935458X	Morales Jubeto, Aitor	49	31	20	0	38,6667	269
486	78909812D	Moran Olano, Aingeru	26	37	37	0	13,6667	672
487	33212511M	Moreira Lopez, Manuel	27	58	15	0	7,6667	723
488	X3373011S	Moreira Romano, Aitor	36	52	12	0	18,6667	598
489	45625637P	Moreno Martinez, Javier	60	31	8	1	49,6667	147
490	78895036E	Moure Garcia, Fernando	35	39	26	0	22,0000	534
491	22706880S	Muiños Formoso, Juan Jesus	44	50	6	0	27,3333	431
492	72734364S	Muñoz Diaz De Otalora, Nagore	23	32	45	0	12,3333	679

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
493	16251513N	Muñoz Fernandez, Kepa	37	33	30	0	26,0000	459
494	22746124K	Muñoz Hernandez, Ignacio	76	21	3	0	69,0000	34
495	44162093T	Muñoz Olite, Ivan	64	16	20	0	58,6667	90
496	14258329P	Muñoz Roman, Jose Francisco	23	36	41	0	11,0000	695
497	45820697M	Muñoz Villarreal, Endika	47	52	1	0	29,6667	383
498	72506811R	Murgia Yoldi, Xabier	29	57	14	0	10,0000	711
499	72755741W	Murillo Pinilla, Alberto	23	36	41	0	11,0000	694
500	72486443B	Murua Ruiz De Gauna, Urtzi	33	47	20	0	17,3333	622
501	45667455N	Navarro Carballo, Ugaitz	23	48	29	0	7,0000	724
502	34086468P	Navarro Dominguez, Antonio	34	39	27	0	21,0000	561
503	16280263N	Noriega Benito, Miguel Angel	46	10	41	3	42,6667	216
504	72477323E	Nuñez Amundarain, Alots	42	21	37	0	35,0000	309
505	44174128Y	Nuñez Millan, David	65	16	19	0	59,6667	80
506	30576169S	Nuñez Peña, Maria Jose	13	8	79	0	10,3333	707
507	22740619J	Nuñez Perez, Javier	57	37	6	0	44,6667	190
508	18594331G	Ochoa De Aspuru Gastaminza, Fernando	46	54	0	0	28,0000	417
509	22739576M	Ochoa Raposo, Aitor	58	22	18	2	50,6667	135
510	15375473L	Odriozola Aldazabal, Ibon	38	61	0	1	17,6667	614
511	78865292V	Olabarriaga Salterain, Jesus	43	24	33	0	35,0000	310
512	11933119Y	Olaya Millana, Francisco	60	33	6	1	49,0000	151
513	14261667B	Olazar Bilbao, Txaber	40	50	10	0	23,3333	513
514	16266447L	Oleaga Zabarte, Oskar Xabier	24	21	55	0	17,0000	627
515	30667058P	Oñate Ocejo, Alexander	51	45	4	0	36,0000	300
516	15377114G	Oñate Ocejo, Jose Eugenio	43	57	0	0	24,0000	502
517	78925149M	Orán Martín, Fco Javier	37	34	29	0	25,6667	466
518	44173093Y	Orgaz Garcia, Iker	41	26	33	0	32,3333	345
519	18602586W	Orge Lima, Fernando	42	33	25	0	31,0000	367
520	30569879G	Ormaetxea Garalde, Gaizka	48	28	21	3	38,6667	270
521	44680060F	Ortiz Agra, Francisco Javier	58	31	11	0	47,6667	157
522	30667937J	Ortiz De Landaluce Monroy, Asier	39	23	37	1	31,3333	364
523	16276954S	Ortiz Gonzalez, Jose Luis	55	45	0	0	40,0000	245
524	72566319P	Ortiz Quintana, Fernando	32	40	24	4	18,6667	599
525	30679773G	Orube Allica, Igor	45	36	18	1	33,0000	338
526	34101825R	Oscos Orbegozo, Jose Mari	59	25	16	0	50,6667	136
527	35770163B	Oscos Orbegozo, Juan Ignacio	72	12	16	0	68,0000	42
528	44155068J	Osorno Lorenzo, Andoni	40	40	20	0	26,6667	447
529	44163451R	Otamendi Zubeldia, Eneko	29	41	29	1	15,3333	652
530	72728310X	Otxoa De Eribe Lopez De Sosoaga, Iker	52	37	10	1	39,6667	249
531	14596151Y	Otxoa Peña, Gabriel	54	22	24	0	46,6667	166
532	34101834X	Oyarzun Labayen, Xabier	36	47	15	2	20,3333	565
533	30605704H	Palacios Jimeno, Eduardo	38	17	45	0	32,3333	346

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
534	22736554L	Palmou Aller, Juan Jesus	49	29	22	0	39,3333	255
535	35777398R	Palomo Zabala, Aitor	40	40	19	1	26,6667	448
536	16079818N	Pascual Aboitiz, Sergio	32	21	46	1	25,0000	479
537	16549788T	Pascual Garcia, Pedro Ignacio	48	18	33	1	42,0000	224
538	15953606R	Pastor Caño, Alejandro	26	24	50	0	18,0000	606
539	72472203P	Payo Sanchez, Carlos	37	33	29	1	26,0000	460
540	16629178V	Peciña Diaz, Ivan	31	28	41	0	21,6667	541
541	44148156R	Pedreño Marina, Aitor	59	39	2	0	46,0000	172
542	15984407M	Pedrouso Vidal, Jose Ignacio	39	46	15	0	23,6667	506
543	45665942V	Pelaez Blanco, Diego	28	47	25	0	12,3333	680
544	72498048R	Peña Ortiz De Urbina, Urtzi	25	30	45	0	15,0000	657
545	44157055E	Pereira Garcia, Raúl	19	50	30	1	2,3333	732
546	29043768N	Perera Gomez, Jose Antonio	47	52	1	0	29,6667	384
547	30686661S	Perera Holgado, Raul	48	25	26	1	39,6667	250
548	45627524D	Perez Altube, Borja	39	26	35	0	30,3333	378
549	72398282D	Perez Aparicio, Ignacio	36	29	35	0	26,3333	453
550	72514179D	Perez Artola, Mikel	29	23	48	0	21,3333	556
551	72751419G	Pérez Bardeci, Aritz	34	31	35	0	23,6667	507
552	44678557E	Perez De Aransolo Saez De Urturi, Carlos	51	34	15	0	39,6667	251
553	22736630A	Perez Larrabide, Francisco Javier	30	56	14	0	11,3333	690
554	30594859Y	Perez Lobon, Juan	47	29	24	0	37,3333	284
555	72024382C	Perez Saez, Andres Jaime	77	14	9	0	72,3333	29
556	30675594B	Pinedo Zurimendi, Javier	32	51	17	0	15,0000	658
557	44679119D	Plágaro Perez De Arriluzea, Eduardo	49	40	11	0	35,6667	305
558	44341010T	Plaza Híjar, Luis	45	38	17	0	32,3333	347
559	72465767N	Portas Diaz, Raul	44	46	10	0	28,6667	404
560	72499304S	Pradanos Minuesa, Iñigo	39	56	5	0	20,3333	566
561	16282389E	Preciado Romero, Felipe	47	44	9	0	32,3333	348
562	44671102L	Prieto Baz, Alejandro	45	36	19	0	33,0000	339
563	44568684C	Prieto Cortaberria, Jon Mikel	41	13	46	0	36,6667	289
564	15968469Y	Ramirez Garro, Iñigo	58	37	5	0	45,6667	180
565	30672678Q	Ramirez Jodar, Fco Javier	37	45	18	0	22,0000	535
566	35773073T	Ramiro Moro, Josean	52	48	0	0	36,0000	301
567	72475813F	Ramos Minuesa, Eneko	40	51	9	0	23,0000	518
568	20178158M	Ramos Moldes, Miguel Angel	62	29	9	0	52,3333	128
569	72450260F	Ramos Rodriguez, Asier	21	30	49	0	11,0000	696
570	16275354W	Raposo Montaña, Jose Manuel	67	18	15	0	61,0000	75
571	14603262X	Recio San José, Fernando Ramon	40	60	0	0	20,0000	577
572	16295966Y	Redondo Argote, Florencio	73	13	14	0	68,6667	36
573	14265017A	Rekalde Areskurrinaga, Juan Anton	51	48	1	0	35,0000	311
574	44154378J	Rekondo Etxeberria, Garikoitz	33	67	0	0	10,6667	700

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
575	14937184H	Renteria Pérez, Jon Alex	40	27	33	0	31,0000	368
576	16279224P	Rey Olmos, Fernando	56	12	32	0	52,0000	129
577	22723306L	Rico Aparicio, Roberto	78	8	14	0	75,3333	20
578	72745110C	Rico Fernandez, Kevin	28	31	41	0	17,6667	615
579	78919285Y	Rique Iturri, Ander	27	56	17	0	8,3333	721
580	14584147P	Rivera Okendo, Cristobal Luis	34	44	22	0	19,3333	585
581	30562396L	Rivera Oquendo, Miren Arantza	28	35	37	0	16,3333	635
582	16284645R	Rodriguez Garcia, Jose Francisco	52	39	9	0	39,0000	262
583	72731659R	Rodriguez Ibañez, Alexander	49	42	9	0	35,0000	312
584	15928027K	Rodriguez Jimenez, Antxon	34	64	1	1	12,6667	676
585	72432287C	Rodriguez Jimenez, Miguel	43	33	24	0	32,0000	355
586	16275992L	Rodriguez López, Gregorio	73	25	2	0	64,6667	58
587	78872242K	Rodriguez Martinez, Iñaki	41	58	1	0	21,6667	542
588	18027990S	Rodriguez Martin, Santos	42	46	12	0	26,6667	449
589	11734928Y	Rodriguez Miñambres, Francisco Javier	36	35	29	0	24,3333	492
590	44567717L	Rodriguez Rivas, Izan	33	39	28	0	20,0000	578
591	34270952D	Rodriguez Rodriguez, Javier	32	41	26	1	18,3333	603
592	30655376X	Rodriguez Santos, Ignacio	44	37	19	0	31,6667	362
593	14590956D	Rodriguez Tudanca, Jose Antonio	81	18	1	0	75,0000	22
594	72480996S	Rojo Crespo, Jaime	56	27	16	1	47,0000	163
595	78924276Y	Romero Azpitarte, Igor	32	51	17	0	15,0000	659
596	44684026V	Romero Gutierrez, David	47	44	9	0	32,3333	349
597	45818274C	Romero Jurado, David	40	14	46	0	35,3333	307
598	72313664P	Roteta Salegi, Haritz	24	40	36	0	10,6667	701
599	29031292W	Rozas Ormazabal, Peio	71	13	16	0	66,6667	49
600	11922380P	Rua Hernandez, Aitor	62	34	4	0	50,6667	137
601	72733100Q	Rueda Urrutia, David	47	37	16	0	34,6667	319
602	16074760Z	Ruiz Allika, Unai	72	24	4	0	64,0000	60
603	22755284G	Ruiz Aparicio, Rubén	56	26	18	0	47,3333	161
604	72715692L	Ruiz De Zarate Ugarte, Rafael	45	48	7	0	29,0000	397
605	22743661L	Ruiz Fernandez, Miguel Angel	55	30	14	1	45,0000	185
606	15912310J	Ruiz Jimenez, Juan Miguel	43	27	30	0	34,0000	330
607	14599790B	Ruiz Rodriguez, Oscar	67	23	10	0	59,3333	82
608	14913479A	Ruzafa Ortiz De Zarate, Jacinto	47	19	32	2	40,6667	238
609	30682126B	Sacristan Lopez, Jesus	46	28	26	0	36,6667	290
610	08901187A	Saenz De Cabezon Bustinduy, Mikel Mirena Txomin	77	19	4	0	70,6667	31
611	72744681M	Saez De Ibarra Alustiza, Koldo	25	17	58	0	19,3333	586
612	72749730V	Saez De Jauregui Alviz, Aaron	46	54	0	0	28,0000	418
613	16080439N	Saez De La Fuente Lopez, Ander	32	28	40	0	22,6667	522
614	14594039X	Sainz De La Maza Cuesta, Angel Maria	52	26	22	0	43,3333	204
615	30557507Y	Sainz-maza Pereda, Joaquin	44	35	21	0	32,3333	350

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden
616	72255281E	42	40	18	0	28,6667	405
617	29035273G	43	40	16	1	29,6667	385
618	15923087A	36	63	1	0	15,0000	660
619	44553859F	70	24	6	0	62,0000	69
620	44125393P	53	44	3	0	38,3333	273
621	72725157P	79	9	12	0	76,0000	17
622	78885113N	34	53	13	0	16,3333	636
623	16541639Q	78	14	8	0	73,3333	28
624	35773486E	72	17	10	1	66,3333	52
625	72726184T	37	59	4	0	17,3333	623
626	20173068K	37	43	20	0	22,6667	523
627	45818401D	46	8	45	1	43,3333	205
628	14945696C	39	15	46	0	34,0000	331
629	30685186N	71	29	0	0	61,3333	71
630	16080074S	40	44	16	0	25,3333	474
631	16290000C	25	43	32	0	10,6667	702
632	44156538B	60	37	3	0	47,6667	158
633	16298457J	67	14	19	0	62,3333	63
634	30551098Z	58	41	1	0	44,3333	193
635	07939689C	52	31	17	0	41,6667	229
636	30556892N	53	7	40	0	50,6667	138
637	16031388C	37	50	13	0	20,3333	567
638	44146723V	51	25	24	0	42,6667	217
639	30637694S	46	39	14	1	33,0000	340
640	11920445M	43	56	1	0	24,3333	493
641	45673060M	37	59	4	0	17,3333	624
642	72579608A	31	39	30	0	18,0000	607
643	12331296F	32	65	3	0	10,3333	708
644	44143505L	34	53	13	0	16,3333	637
645	72457885L	51	22	27	0	43,6667	202
646	14608214V	69	30	1	0	59,0000	87
647	15906697N	32	20	48	0	25,3333	475
648	18592420W	32	49	19	0	15,6667	645
649	18204377S	34	44	22	0	19,3333	587
650	34098193A	43	47	10	0	27,3333	432
651	78927156B	35	65	0	0	13,3333	673
652	44166529C	29	12	59	0	25,0000	480
653	72459936T	48	46	6	0	32,6667	342
654	22752871Y	41	27	32	0	32,0000	356
655	30663862D	46	52	0	2	28,6667	406
656	30683614G	38	37	25	0	25,6667	467

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
657	78872802Y	Sillero Isla, Urko David	51	32	17	0	40,3333	242
658	14957574F	Silva Gallardo, Andres	82	13	5	0	77,6667	13
659	30604255H	Silva Gallardo, Angel	72	14	14	0	67,3333	43
660	14958625T	Silva Solano, Juan Francisco	46	29	25	0	36,3333	295
661	72716179T	Sobrado Garcia, Martin	30	33	37	0	19,0000	591
662	78925815G	Solis Gorospe, Ruben	31	62	7	0	10,3333	709
663	18598030T	Solórzano Villa, Angel	47	20	33	0	40,3333	243
664	72442957H	Soraluze Zabaleta, Jose Agustin	24	25	51	0	15,6667	646
665	15381349F	Soto Aransaez, Jesus M ^a	80	8	12	0	77,3333	14
666	22736545X	Soto Esgueva, Juan Mari	51	39	10	0	38,0000	276
667	72569820J	Soto Mujica, Ramon	43	46	11	0	27,6667	424
668	34104382M	Tapia Mugica, Ibon	52	18	30	0	46,0000	173
669	72469542S	Tapia Urulain, Joseba	29	33	38	0	18,0000	608
670	45822585F	Tejedor Herrero, Ieltxu	26	24	49	1	18,0000	609
671	30601787B	Tejera Ranero, Alberto	61	33	6	0	50,0000	143
672	15981145D	Tellechea Nicolarena, Miguel Maria	49	16	35	0	43,6667	203
673	72446343T	Telleria Arrieta, Francisco Xabier	47	47	6	0	31,3333	365
674	44156167P	Teresa Zabala, Ismael	49	51	0	0	32,0000	357
675	16049690Z	Teruelo Lorenzo, Sergio	63	5	31	1	61,3333	72
676	22750509J	Tome Vera, Javier	71	7	22	0	68,6667	37
677	71437678T	Toribio Gutierrez, Omar	59	39	2	0	46,0000	174
678	15913576Z	Torres Garcia, Guillermo	30	45	25	0	15,0000	661
679	16522970T	Tortosa Cordero, Gorka	33	38	29	0	20,3333	568
680	44560218H	Toval Gascon, Borja	38	47	15	0	22,3333	529
681	34109034B	Trincado Uranga, Erlantz	64	18	18	0	58,0000	96
682	14951134F	Ubeda Garcia, Francisco Jose	29	54	17	0	11,0000	697
683	30589900S	Ugalde Mazpule, Miguel Angel	82	12	6	0	78,0000	11
684	44670975F	Ugarte Azumendi, Joseba	93	4	3	0	91,6667	1
685	16289989D	Ugarte Cela, Iñigo	67	23	10	0	59,3333	83
686	15974245D	Ulazia Arrizabalaga, Iosu	48	25	26	1	39,6667	252
687	72468953R	Ulazia Manterola, Joseba	26	72	2	0	2,0000	734
688	44689103B	Unzaga Yarritu, Josu	28	39	33	0	15,0000	662
689	72487009W	Urbizu Rincon, Iñigo	84	11	5	0	80,3333	3
690	44970422V	Uriarte Esteban, Itziar	40	36	24	0	28,0000	419
691	30689567T	Uriarte Ruiz, Eneko	64	22	14	0	56,6667	100
692	14580875W	Uribarri Aresti, Jose Maria	46	18	36	0	40,0000	246
693	30624059L	Uribarri Iparraguirre, Asier	37	33	30	0	26,0000	461
694	44173865L	Urbe-echeberría Sesma, Gorka	39	28	33	0	29,6667	386
695	72480958T	Urreizti Garmendia, Mikel Joxe	50	12	38	0	46,0000	175
696	72575328R	Urriategi Zezeaga, Miren	39	34	27	0	27,6667	425
697	16274202T	Urrutia Balsategui, Domingo	40	55	5	0	21,6667	543

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.

521/2012 Ebazpena, Uztailaren14koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariarena. Honen bidez, MANTENIMENDU OFIZIALA kategoriako hautaketa-probetako emaitzak argitaratzen dira.

Resolución 521/2012, 14 de julio, del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican los resultados de las pruebas selectivas de la categoría de OFICIAL MANTENIMIENTO.

LEHENENGO ARIKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS PRIMER EJERCICIO

NAN/DNI	Abizenak eta izena / Apellidos y nombre	Ongi/Bien	Gaizki/Mal	Zuria/Blanco	Bikoitza/Dobles	Puntos: 100	Hurrenkera/Orden	
698	44140510Z	Urrutia Garmendia, Inge	27	36	37	0	15,0000	663
699	72433168G	Urruzola Arriet, Iñaki	46	27	27	0	37,0000	287
700	45819861C	Urzaiz Uriarte, Ekaitz	47	33	20	0	36,0000	302
701	34107269V	Usabiaga Beristain, Iñaki	33	56	11	0	14,3333	670
702	78897892A	Usillos Merchan, Alberto	75	24	1	0	67,0000	46
703	30652577V	Usillos Merchán, Javier	69	29	2	0	59,3333	84
704	30607893E	Valle Brao, Santi	56	44	0	0	41,3333	230
705	72501323X	Valle Martin, Sergio	42	44	14	0	27,3333	433
706	11915690B	Vallenilla Garcia, Jesus	22	34	44	0	10,6667	703
707	78880159A	Vasallo Asteinza, Ismael	42	51	7	0	25,0000	481
708	15934923V	Vazquez Gomez, Luis	35	52	13	0	17,6667	616
709	32700629B	Vazquez Graña, Luis Alberto	39	31	30	0	28,6667	407
710	15892853Z	Vazquez Mera, Julio	27	57	16	0	8,0000	722
711	72727513H	Veas-murguia Gamero, Imanol	29	39	32	0	16,0000	641
712	78926923P	Vegas Gutierrez, Javier	47	11	42	0	43,3333	206
713	15239408E	Velasco Conde, Jose Alberto	43	25	32	0	34,6667	320
714	29031678C	Velasco Gutierrez, Ricardo	41	59	0	0	21,3333	557
715	72430056C	Velasco Lucas, Jose Antonio	22	34	44	0	10,6667	704
716	30578967F	Ventosa Irús, Felix	31	56	13	0	12,3333	681
717	34104326H	Vicuña Verde, Miguel	56	13	30	1	51,6667	130
718	11923007Z	Villanueva Archilla, Juan	51	24	25	0	43,0000	209
719	78881380M	Villar Hormaetxea, Iñigo	49	51	0	0	32,0000	358
720	22750263C	Zaballa Juaristi, Ramón	60	21	19	0	53,0000	124
721	34095329Z	Zabalo Loyarte, Aitor	49	21	30	0	42,0000	225
722	78934159E	Zalbide Gutierrez, Gorka	36	35	29	0	24,3333	494
723	16297369Y	Zaldibar Carranza, Gonzalo	62	17	21	0	56,3333	103
724	16082645X	Zaldo Bolivar, Mikel	38	24	37	1	30,0000	380
725	14252562Z	Zaldo Camiruaga, Juan Antonio	63	19	18	0	56,6667	101
726	72577440C	Zamarripa Elguezua, Iker	30	31	39	0	19,6667	583
727	45679098V	Zearra Sanz, Alain	33	67	0	0	10,6667	705
728	14245643H	Zearra Suberviola, Alejandro	55	26	19	0	46,3333	169
729	22732567B	Zorrilla Garcia, Juan Ignacio	34	49	17	0	17,6667	617
730	15996573G	Zorzano Duran, Carlos	56	34	10	0	44,6667	191
731	16297376J	Zuazo Perea, Itziar	35	25	40	0	26,6667	450
732	44174775D	Zubikarai Rodriguez, Iker	37	50	13	0	20,3333	569
733	15943302R	Zubizarreta Ayestaran, Jose Ignacio	41	41	18	0	27,3333	434
734	44153203B	Zuloaga Aranzabe, Kepa	37	30	33	0	27,0000	439
735	44159817R	Zumeta Mendizabal, Iker	50	45	5	0	35,0000	313
736	78906977A	Zurita Huerga, Ignacio	38	21	41	0	31,0000	369

Oinarri orokorretako 12.4 oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek Uztailaren 16tik Uztailaren 27ra (biak barne) arteko epea izango dute erreklamazioak aurkezteko./ Conforme a lo previsto en la base 12.4 de las bases generales, los aspirantes dispondrán de plazo para presentar reclamaciones del 16 de Julio al 27 de Julio, ambos inclusive.